ad dñm deprecatus sum. **E**ffundo in con-
spectu eius orđem meā: tribulationē meā
ante ipm̄ p̄muntio. **I**n deficiendo ex me
sp̄m̄ meū: & tu cognouisti semitas meas.
Tu ita hac qua ambulabam: abscondit
laqum̄ michi. Considerabam ad dextrā
et vicebam: & non erat qui cognoset me.
Perit fuga a me: & non ē qui requirat ami-
mām̄ meā. **C**lamauī ad te dñe dixi tuis
spes mea: portio mea in trauiuentū. **I**n-
tende ad deprecationē meā: quia humiliar-
sum̄ nimis. **L**ibera me a p̄sequitoribz̄ me:
qr̄ confortati sunt sup̄ me. **E**duc de custo-
dia aliam meā ad ostendū nōr̄ tuo. **A**me ex-
pectant iusti donec retribuas michi.

Domine exaudi orđem meā: auribz̄ per-
cipie obsecrationē meā: in ueritate tua
exaudi me in tua iusticia. **E**t non intres
in iudicū cum seruo tuo dñe: qr̄ n̄ iustifi-
cabitur in conspectu tuo omnis uiuens.

Quia persecutus est inimicus anima mea!
humiliavit in terra uita mea. **C**ollocauit
me in obscuris sicut mortuos seculi! &
anxiatus est in me spiritus noster. in me tur-
batu est cor meum. **M**emor sui dierum anti-
quorum. meditatus sum in omnibus opibus
tuis. in factis manuum tuarum meditabar.
Expandi manus meas ad te. anima mea
sicut terra sine aqua tibi. **T**elocit exaudi
me domine. defecit spiritus noster. **D**on autem fac
e in triam a me. & similis ero descendenti-
bus in lacu. **A**uditam fac michi mane
misericordiam tuam. quia in te spau. **N**otam
fac michi uiam in qua abundem. quia ad te
leuavi aiam mea. **E**xarpe me de iniuriis
meis domine ad te confugi. doce me fac
uoluntatem tuam quia deus noster es tu. **S**piri-
tuus bonus deducet me in triam rectam.
app nomen tuum domine misericordis me in eq-
itate tua. **E**duces de tribulatōe aiam mea.

et in misericordia tua displices in imico meo.
Et paces omnes qui turbulant animam meam: quoniam
Bego seruus tuus sum. **p**
Benedictus dominus deus noster qui docet manus meas ad plenum. ac digitos meos ad bellum. Misericordia mea et refugium meum. susceptor noster et liberator noster. Pro tector noster et in ipso spauri. qui subdis pulmone meum sub me. Domine quid est homo qui immotuisti ei. aut filius hominis qui reputas eum. Homo ueritatis similis factus es. dies enim sicut umbra pretereunt. Domine inclina celos tuos. et descendere. tangere montes. et fumigabit. Fulgura choruscatione. et dissipabis eos. emitte sagittas tuas. et conturbabis eos.
Smitte manum tuam de alto. eripe me et libera me de agnis multis. et de manu filiorum alienorum. Quod vos locutus est in iniustitate. et dexteram eorum dextram iniquitatis.